

BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDTE REVISORER

Revisorhuset
Bagsværdvej 82
2800 Kgs. Lyngby
www.badstedrevision.dk
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18
Cvr. nr. 10 83 85 76
S10 - Kundenr. 10370

Ninjas Holding ApS

(CVR nr. 40 58 67 33)

Ernie Wilkins Vej 19, 3. 4.
2450 København SV

Årsrapport 1. januar - 31. december 2021

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

København, den 25. juni 2022

Dirigent: Niklas Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Revisorserklæring om opstilling af årsregnskab	3
Anvendt regnskabspraksis	4-8
Resultatopgørelse for året 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10-11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsregnskabet	13-14

LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabets hovedaktivitet er at yde virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2021 og balance pr. 31. december 2021 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 158.652 og balancen en negativ egenkapital på kr. 163.839.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end 50% af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er i en kapitaltabssituation jf. selskabslovens §119. Som følge heraf har ledelsen afholdt en generalforsamling, hvorpå ledelsen har redegjort for den økonomiske stilling samt stillet forslag om hvorledes egenkapitalen kan forbedres.

Selskabet har en egenkapital på kr. -163.839, kortfristede gældsposter på kr. 280.838 og kortfristede tilgodehavende og likvide beholdninger på kr. 100.332. Dette medfører at selskabets fortsatte drift forudsætter at der tilføres kapital og at selskabets nuværende kreditorer opretholder ydede kreditter. Det er ledelsens forventning at ovenstående forudsætninger er tilstede, hvor årsregnskabet er aflagt efter regnskabsprincipper for fortsat drift.

Selskabet er part i en retssag. Ledelsen forventer ikke at retssagen vil medføre udgifter netto for selskabet. Det forventede resultat af retssagen er ikke afsat i årsregnskabet. Udfaldet af retssagen forventes at være positivt for selskabet.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> T.DKK
BRUTTOTAB	1	-383.316	-3
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		14.975	7
Andre finansielle indtægter		210.000	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-24
Andre finansielle omkostninger		-311	0
RESULTAT FØR SKAT:		-158.652	-20
Skat af årets resultat	2	0	-21
ÅRETS RESULTAT:		-158.652	-41
DER DISPONERES SÅLEDES:			
Overførsel til næste år		-158.652	-41
		-158.652	-41

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> T.DKK
AKTIVER:			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	16.667	17
Finansielle anlægsaktiver		16.667	17
ANLÆGSAKTIVER I ALT:		16.667	17
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	140
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		-32.890	0
Andre tilgodehavender		133.222	79
Tilgodehavender		100.332	219
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:		100.332	219
AKTIVER I ALT:		116.999	236

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> T.DKK
PASSIVER:			
Anpartskapital		40.000	40
Overført overskud		-203.839	-45
EGENKAPITAL:		-163.839	-5
Langfristet andel af anden gæld		0	193
Langfristede gældsforpligtelser		0	193
Kreditinstitutter		11	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8
Anden gæld		272.827	40
Kortfristede gældsforpligtelser		280.838	48
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT:		280.838	241
PASSIVER I ALT:		116.999	236
Eventualforpligtelser mv.	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	T.DKK
Egenkapital		
Anpartskapital		
Saldo pr. 1. januar 2021	40.000	40
	<u>40.000</u>	<u>40</u>
Overført overskud		
Saldo pr. 1. januar 2021	-45.187	-4
Overført af årets resultat	-158.652	-41
	<u>-203.839</u>	<u>-45</u>
	<u>-163.839</u>	<u>-5</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

2021 **2020**
DKK T.DKK

0 Væsentlig usikkerhed om going concern

Selskabet har en egenkapital på kr. -163.839, kortfristede gældsposter på kr. 280.838 og kortfristede tilgodehavende og likvide beholdninger på kr. 100.332. Dette medfører at selskabets fortsatte drift forudsætter at der tilføres kapital og at selskabets nuværende kreditorer opretholder ydede kreditter. Det er ledelsens forventning at ovenstående forudsætninger er tilstede, hvor årsregnskabet er aflagt efter regnskabsprincipper for fortsat drift.

1 Bruttotab

Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttotab i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.

2 Skat af årets resultat

Skat af ordinært resultat

Skat af årets ordinære resultat	0	18
Regulering vedrørende tidligere år	0	3
	0	21

3 Finansielle anlægsaktiver - kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Prudium ApS, København

Selskabskapital	40.000	40
Ejerandel	60%	60%

Kostpris

Saldo pr. 1. januar 2021	24.000	24
Saldo pr. 31. december 2021	24.000	24

Op- og nedskrivninger

Saldo pr. 1. januar 2021	-24.000	0
Afskrivning koncerngoodwill		-24
Saldo pr. 31. december 2021	-24.000	-24

Andel af egenkapital	0	0
----------------------	----------	----------

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> T.DKK
4 Finansielle anlægsaktiver - kapitalandele i kapitalinteresser		
<u>Scandinavian Airport Consultants ApS, København</u>		
Selskabskapital	40.000	40
Ejerandel	33%	33%
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2021	16.667	0
Årets tilgang ved køb		17
Saldo pr. 31. december 2021	<u>16.667</u>	<u>17</u>
Andel af egenkapital	<u><u>16.667</u></u>	<u><u>17</u></u>

5 Eventualaktiver mv.

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på kr. 7.135 pr. 31. december 2021.

6 Eventualforpligtelser mv.

Selskabet er sambeskattet med koncernens danske selskaber, og hæfter i denne forbindelse solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

7 Oplysning om væsentlige usikkerheder, usædvanlige forhold eller efterfølgende begivenheder.

Selskabet er part i en retssag. Ledelsen forventer ikke at retssagen vil medføre udgifter netto for selskabet. Det forventede resultat af retssagen er ikke afsat i årsregnskabet. Udfaldet af retssagen forventes at være positivt for selskabet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niklas Nielsen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-810027945639

IP: 80.197.xxx.xxx

2022-06-27 12:56:00 UTC

NEM ID 

Niklas Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-810027945639

IP: 80.197.xxx.xxx

2022-06-27 12:56:00 UTC

NEM ID 

Palle Badsted

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Badsted Revision ApS

Serienummer: CVR:10838576-RID:21372693

IP: 217.71.xxx.xxx

2022-06-27 12:58:14 UTC

NEM ID 

Niklas Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-810027945639

IP: 80.197.xxx.xxx

2022-06-27 17:58:26 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZED6M-104VX-02VB3-7EFA-QFWOA-5DCV5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>